
Alles was Recht ist  - unsere Hinweistexte.

MagentaMobil L mit Smartphone 10

Gilt bei Abschluss eines mobilcom-debitel Mobilfunkvertrags im Tarif Magenta Mobil L mit
Smartphone 10 im Mobilfunknetz der Telekom, 24 Monate Mindestvertragslaufzeit, die
Kündigungsfrist beträgt 3 Monate zum Vertragsende. Bei nicht rechtzeitiger Kündigung verlängert sich
der Vertrag um weitere 12 Monate. Anschlusspreis Euro 39,99, monatlicher Paketpreis Euro 69,95.
Die Kosten für ein Smartphone fallen zusätzlich an.
Standard-Inlandsgespräche in alle Netze, Rufumleitung, Mailbox-Weiterverbindungen bzw. Call Return
sind inklusive. Ausgenommen sind bspw. Service- und Sondernummern und alle Rufnummern, auf die
eine Weiterleitung durch einen externen Dienstleister erfolgt (z.B. Callthrough-Dienste), sowie
Videotelefonate, Datenanrufe, Faxdienste (CSD). Der Aufbau von CSD- bzw. Fax- Verbindungen ist
nicht möglich. In der SMS Allnet Flat sind Standard SMS in alle deutschen Netze enthalten. Das
Angebot gilt nicht für den Massenversand von SMS.
Die inkludierte Internet Flat gilt für nationalen Datenverkehr im Mobilfunknetz der Telekom. Bis zu
einem Datenvolumen von 24 GB (inkl. LTE) in einem Abrechnungszeitraum steht eine max.
erreichbare Geschwindigkeit von 300 Mbit/s im Download und 50 Mbit/s im Upload unter optimalen
Bedingungen bereit, danach wird die Geschwindigkeit im jew. Monat auf max. 64 kbit/s (Download)/
16 kbit/s (Upload) beschränkt. Ihre individuell erreichbare Geschwindigkeit ist u.a. abhängig von
Ihrem Endgerät und Ihrem Standort. Nähere Infos dazu finden Sie in der Broschüre „Preise- und
Leistungen“. Die HotSpot Flatrate gilt nur an dt. HotSpots (WLAN) der Telekom. Die Option Standard
Roaming beinhaltet das Telefonieren, Versenden von SMS sowie die Datennutzung im Ausland in der
Roaming-Ländergruppe 1 und in der Schweiz. Weitere Details zur HotSpot Flat und Standard Roaming
Option entehmen Sie bitte den separaten Optionsflyern. Innerhalb der EU (Zone 1) können auf
vorübergehenden Reisen die Mobilfunkdienste zu den inländischen Tarifkonditionen (Roam like at
home) genutzt werden. Diese Nutzung unterliegt einer Fair Use Policy gemäß den europarechtlichen
Vorgaben. Bei Missachtung der Fair Use Policy können regulierte Aufschläge erhoben werden
(Aufschlag pro versendete regulierte SMS-Roamingnachrichten: 0,0119 Euro. Aufschlag für abgehende
regulierte Roaminganrufe: 0,0381 Euro pro Minute. Aufschlag für eingehende regulierte
Roaminganrufe: 0,0128 Euro pro Minute. Aufschlag für regulierte Datenroamingdienste: 7,14
Euro/GB, bzw. 5,355 Euro/GB (ab 01. Januar 2019); 4,165 Euro/GB (ab 01. Januar 2020); 3,57 Euro/GB
(ab 01. Januar 2021) und 2,975 Euro/GB (ab 01. Januar 2022)). Infos zu der Fair Use Policy finden Sie
unter: www.md.de/roaming oder in der Roamingpreisliste „Telefonieren und Surfen im Ausland“. Bei
Nutzung einer speziellen Roaming-Option gelten weiterhin die Preise der entsprechenden Roaming-
Option. Bei speziellen Roaming-Optionen finden die Regeln der Fair Use Policy keine Anwendung. Ein
Wechsel zu einem Roam like at home Tarif ist jederzeit möglich unter 040 / 55 55 41 000. Die Buchung
der StreamOn Option erfolgt ausschließlich über das Online-Kundenportal unter
https://www.mobilcom-debitel.de/online-service Im Magenta Mobil L sind die Optionen StreamOn
Gaming, Music, Video und Social & Chat kostenfrei buchbar. Weitere Details zur den buchbaren
StreamOn Optionen entehmen Sie bitte den separaten Optionsflyern. Änderungen und Irrtümer
vorbehalten. Alle Preise inkl. gesetzl. MwSt.

Die Angebote sind befristet bis zum 31.03.2020 bzw. solange der Vorrat reicht. Weitere Informationen erhalten
Sie bei Ihrem Händler oder unter www.md.de. Auszug aus der mobilcom-debitel Preisliste. Druckfehler, Irrtümer und
Änderungen vorbehalten. Anbieter: mobilcom-debitel GmbH, Hollerstr. 126, 24782 Büdelsdorf.
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